de dispositivo portátil (tablets) para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos 
Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, conforme edital e seus anexos. 
Empresa vencedora: MAIS TECH SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME, CNPJ nº. 
23.030.140/0001-08, vencedora pelo preço total estimado de R$ 75.312,00 (Setenta e cinco mil, 
trezentos e doze reais). Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma 
regulador. Boa Vista do Tupim, 03 de setembro de 2025. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de 
Contratação/Pregoeiro. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

[...]

vista do parecer conclusivo exarado pelo Procuradoria Jurídica e Controladoria Interna, resolve 
adjudicar e homologar a presente licitação neste termos: EMPRESA VENCEDORA: MAIS TECH 
SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME, CNPJ nº. 23.030.140/0001-08, vencedora pelo valor 
total estimado de R$ 75.312,00 (Setenta e cinco mil, trezentos e doze reais). PREÇO TOTAL 
ADJUDICADO: R$ 75.312,00 (Setenta e cinco mil, trezentos e doze reais). Diante das 
considerações acima apresentadas, tendo em vista que o presente processo licitatório resultou 
em proposta de preço vantajosa para a Administração Pública, decido HOMOLOGAR o resultado 
do Pregão Eletrônico acima epigrafado, para RATIFICAR como vencedora a empresa aqui